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Teknisen lautakunnan alainen Tietoimikunta kokoontuu vuosittain 
määrittelemään tieavustusten myöntämisen periaatteet ja myöntämään 
avustukset saatujen hakemusten perusteella. Vuodelle 2024 on 
talousarviossa varattu yksityisteiden hoitoavustusta yhteensä 160 000 
euroa sekä perusparannusavustusta 20 000 euroa. 
 
Hoitoavustus on jaettu hakemusten perusteella tasapuolisesti hakijoiden 
kesken yksityistien pituuden sekä hoitoluokan perusteella. 
Hoitoavustuksen avulla mahdollisestaan muun muassa tien lanausta, 
hiekoitusta, suolausta sekä pienten reikien paikkausta. 
 
Perusparannushankkeessa tien rakenteita korjataan esimerkiksi, kun tie on 
pahasti painunut tai muuten vaurioitunut, kun tavallinen hoito ei riitä tien 
kunnon ylläpitämiseksi. Perusparannushankkeessa saatetaan myös 
esimerkiksi uusia yksityistieosuudella sijaitseva silta tai muu taitorakenne. 
 
Ruoveden kunta on myöntänyt perusparannusavustuksia lähtökohtaisesti 
10 % perusparannushankkeen kokonaishinnasta. Jäljelle jäävään osaan 
avustusta hakenut tienhoitokunta voi hakea muuta avustusta, esimerkiksi 
ELY-keskukselta tai käyttää omia varoja. 
 
ELY-keskukselta haettavan avustuksen osuus yksityisteiden 
perusparannushankkeissa on vuonna 2024 ollut noin 70-80 prosenttia, 
mutta kansallinen taloudellinen tilanne huomioiden tulevien vuosien 
rahoitus tulee suurella todennäköisyydellä laskemaan. 
 
Vuodelle 2024 ELY-keskus on myöntänyt avustuksia normaalia tasoa 
enemmän, ilmeisesti tavallista korkeamman avustusosuuden ja tästä 
seuranneen suuren hakemusmäärän vuoksi. Myös tästä syystä kunnan 
avustusosuuksien kokonaissumma, 10 % hankkeiden yhteenlasketuista 
kokonaiskustannuksista, ylittää vuodelle 2024 varatun 20 000 euroa. 
 
On perusteltua pyrkiä mahdollistamaan kaikki vuodelle 2024 ELY-
keskukselta avustusta saaneet yksityisteiden perusparannushankkeet. 
Jotta avustukset kaikkiin kuntaan saapuneisiin hakemuksiin voidaan 
myöntää, tulee valtuustolle esittää määrärahan korotusta yksityisteiden 
perusparannushankkeisiin. 
 
Määrärahan korotusta yksityisteiden perusparannushankkeisiin vuodelle 
2024 esitetään yhteensä 40 000 euroa.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Waltteri Martelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se esittää 
kunnanvaltuustolle yksityisteiden perusparannushankkeiden määrärahan 
korotusta vuodelle 2024 yhteensä 40 000 euroa. Tällöin vuodelle 2024 
varattu perusparannushankkeiden kokonaissumma on 60 000 euroa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Kunnanhallitus   


